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Einer der effizientesten Wege des Lernens ist das Einzeltraining. Vor allem dann, wenn es rasch gehen muss. Ein inhaltlich 
und zeitlich abgestimmtes Intensivprogramm ermöglicht Ihnen den schnellen Weg zum Erfolg! 
 
Der Start einer Lernbegleitung ist jederzeit möglich, z.B. als Vorbereitung auf eine Prüfung, Matura, Nachprüfung, etc. Sie 
rufen uns einfach an und wir wählen aus unserem Lehrerpool die für Sie passende Lehrperson aus. Wir organisieren das 
Erstgespräch und Sie vereinbaren alle weiteren Termine direkt und individuell mit ihrer Lehrperson. Die erste Buchung erfolgt 
im Ausmaß von 10 Einheiten, weitere Einheiten können gerne dazugebucht werden. 
Auf Anfrage bzw. Wunsch ist auch eine Durchführung als Kleingruppe möglich. 
 
Die Lernbegleitung gibt in allen Gegenständen, für alle Schultypen sowie in allen regionalen WIFIs. 
 
Die Inhalte gibt der Teilnehmende vor und spricht diese beim ersten Meeting mit der Lehrperson ab. 
 
Mindestbuchung: 10 Trainingseinheiten 
 
Achtung: Lernbegleitung wird nicht gefördert! 
 
Es können danach noch weitere, einzelne Einheiten dazugebucht werden. 
 
Bei Interesse melden Sie sich direkt in der Abteilung Berufsreifeprüfung unter 05 7000 7381 oder per Mail an 
berufsreifepruefung@wifi-ooe.at 
 
 
 
WIFI Bad Ischl  bad-ischl@wifi-ooe.at 
WIFI Braunau  braunau@wifi-ooe.at 
WIFI Gmunden  gmunden@wifi-ooe.at 
WIFI Grieskirchen  grieskirchen@wifi-ooe.at 
WIFI Kirchdorf  kirchdorf@wifi-ooe.at 
WIFI Perg  perg@wifi-ooe.at 
WIFI Ried  ried@wifi-ooe.at 
WIFI Rohrbach  rohrbach@wifi-ooe.at 
WIFI Schärding   schaerding@wifi-ooe.at 
WIFI Steyr   steyr@wifi-ooe.at 
WIFI Vöcklabruck  voecklabruck@wifi-ooe.at 
WIFI Wels  wels@wifi-ooe.at 
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